03089_A NHE A FMUREE , TEREHELLTF

7= miiEA

FmER
YEREATEEIHBIENEMNERS ., AENNEKREEFEB
AFVE, NREEZELFERERASRKNE , hERNME#E ,
Ak ACRHDAE,

M
EIIAE
S NBUERGMEETNS,

THNAE A1 -

IR ER 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.
HEMHRELTELAE 1.4305.

TEHMHE A4 -
IBAEFMAEEINE 1.4404.

MM BEREEIEF,

A

MWHIRRAS
BAERHALELE,
PELN B, HENE L,

THNRA A1

SEBRAER,
HEMELBCATELE , =6,
REMHERLECHITELE , 7,
TEHMRAE A4

TBRAER,
HEMHLTENCAERLE,
HEMELTELE =6,

RAL7021 2 &5 RAL3020 B BERFELIEF,

BR

FrERBI M BRI T 52 R F o
NTFMEEMERRSHNER , BIWER A4 THENEI D EH.

BEER .
ERREH,

© norelem www.norelem.com



03089_A NHE A FMUREE , TEREHELLTF

®

© norelem www.norelem.com

- D2
|
1
Y -
SW1
N
~
~ 1
L
3 9
L
%
A
-0,02
D 004
D1
03089-1903 A& - |®W{E| BREEBRAL7021 |3 M6x0,75 |14[31,5[12(/5(1035 8 | 08 4,5 10
03089-1004 A W& | - |®tkE| BEREBRAL7021 |4  M8x1 |18(38,5[15[6 (13 4 10 1 6 12
03089-1105 AWE| - [@E{LAE | BIRBRAL7021 |5 M10x1 [21]435/17(7(15 5 13 | 13 5 12
03089-1206 A& | - | BEE| BEEBRAL7021 |6 MI12x1,5 |25(51,7(20/8(17 6 14 | 18 6 14
03089-1308 AWE | - [@{LiE | BIRBRAL7021 |8 M16x15 33| 68 26/10/23 8 19 | 23 15 35
03089-1410 A|WE| - |®W{eE| EREERAL7021 |10 M20x1,5 |33] 74 [28[12]25 10 22 | 28 15 34
03089-1412 ATWE | - |®{tE| ERERAL7021 |12 M20x1,5 |33] 78 [28[1425 12 22 | 28 15 39
03089-1516 AWE | - [@ELAE | BIRBRAL7021 |16 M24x2 |40| 96 |32(18/28 16 27 | 3,2 20 46
03089-190384 | A | W&l | - |@E{LAE| TBRAL3020 |3 M6x0,75 |14[31,5(12|5(1035 8 | 08 4,5 10
03089-100484 | A | W&l | - |®LALE| Z@RAL3020 |4 M8x1 |18]385(156 (13 4 10 1 6 12
03089-110584 | A | W& | - |@E{Lit®E| T@RAL3020 |5 M10x1 |21[435[17|7[15 5 13 | 13 5 12
03089-120684 | A | @& | - |®{LAt®| L& RAL3020 |6 M12x15 [25/51,7/20(8(17 6 14 | 138 6 14
03089-130884 | A | &l | - |@{LAE | @ RAL3020 |8 M16x1,5 |33] 68 |26/10[23 8 19 | 2,3 15 35
03089-141084 | A | W& | - |@E{LiE| T@RAL3020 |10 M20x1,5 |33] 74 [28[12[25 10 22 | 28 15 34
03089-141284 | A | W&l | - |@ILALE | 41 RAL3020 |12 M20x1,5 |33| 78 |28[14[25 12 22 | 28 15 39
03089-151684 | A | W& | - |@E{LAtE | L@ RAL3020 |16 M24x2 |40| 96 [32[18[28 16 27 | 3,2 20 46
03089-01903 | A | & |1.4034 |BE{t4HE | BIRE RAL7021 |3 M6x0,75 |14|31,5(12/5(1035 8 | 08 4,5 10
B
03089-01004 | A | & | 1.4034 | Bt | BEEB RAL7021 |4  M8x1 |18|38,5(15/6 |13 4 10 1 6 12
&M
03089-01105 | A | & |1.4034 | BELALE | BREBRAL7021 |5 M10x1 |21(435[17|7[15 5 13 | 13 5 12
=M
03089-01206 | A | & |1.4034 | BE{LALE | BEREBRAL7021 |6 M12x1,5 [25(51,7(20(8[17 6 14 | 18 6 14
gl
03089-01308 | A | & |1.4034 |B{tiE | ERE RAL7021 |8 M16x1,5 |33] 68 [26/10(23 8 19 | 23 15 35
gl
03089-01410 | A | & | 1.4034 | BE{LALHE | BIRE RAL7021 (10 M20x1,5 (33| 74 |28[12]25 10 22 | 2,8 15 34
skl
03089-01412 | A | & |[1.4034 |B{tiE | EEE RAL7021 |12 M20x1,5 |33| 78 [28[1425 12 22 | 28 15 39
M
03089-01516 | A | & | 1.4034 | B{tAE | ERE RAL7021 |16 M24x2 |40| 96 [32(18[28 16 27 | 3,2 20 46
BN
03089-0190384 | A | & | 1.4034 | IB{Lit®E | Z @ RAL3020 |3 M6x0,75 |14]31,5/12/5(10 35 8 | 08 45 10
BN
03089-0100484 | A | & | 1.4034 | 1@{LAbiE | L@ RAL3020 |4 M8x1 |18|385|15 6|13 4 10 1 6 12
B




03089_A NHE A FMUREE , TEREHELLTF

© norelem www.norelem.com

03089-0110584 | A | & |1.4034 |BE{L4bE | LERAL3020 |5 M10x1 [21]43,5(17|/7(15 5 13 1,3 5 12
Gk

03089-0120684 | A | & |1.4034 |E{LAE | 4LERAL3020 |6 M12x1,5 [25/51,7(20/8 (17 6 14 1,8 6 14
Gk

03089-0130884 | A | & |1.4034 |mE{LAb®E | 4B RAL3020 |8 M16x1,5 [33| 68 [26(10[123 8 19 2,3 15 35
BN

03089-0141084 | A | & |1.4034 |f@{L4¥E | 4 RAL3020 |10 M20x1,5 |33| 74 (281225 10 22 2,8 15 34
Gkl

03089-0141284 | A | & | 1.4034 |f@{L4b¥E | 4 RAL3020 |12 M20x1,5 |33| 78 [28[14]25 12 22 2,8 15 39
G

03089-0151684 | A | & | 1.4034 | f@{L4b¥E | 4 RAL3020 |16 M24x2 |40| 96 (32(18/28 16 27 3,2 20 46
W

03089-11903 A| & |14305| KE BXf RAL7021 |3 M6x0,75 [14|31,5(12|5|10 3,5 8 0,8 4,5 10
Gk (235

03089-11004 A| & |14305| K Rt RAL7021 |4 M8x1 18/38,5|15/6 (13 4 10 1 6 12
Gk {LhbE

03089-11105 A| & |14305| K& 2R RAL7021 |5 M10x1 [21[43,5(17|/7 (15 5 13 1,3 5 12
Gkl {LhbE

03089-11206 A| & [14305| K& 2Rt RAL7021 |6 M12x1,5 [25(/51,7(20/8 (17 6 14 1,8 6 14
Gk {LhbE

03089-11308 A| & [14305| K& BJRf RAL7021 |8 M16x1,5 |33] 68 [26(10[123 8 19 2,3 15 35
Gkl {LabE

03089-11410 A| F [14305| K®&E BJRE RAL 7021 [10 M20x1,5 |33| 74 [28[12]25 10 22 2,8 15 34
ki) {LhbE

03089-11412 A| & [14305| K& B RAL 7021 [12 M20x1,5 |33| 78 [28[14]25 12 22 2,8 15 39
! {L4bE

03089-11516 A| & |14305| K& Bt RAL7021 [16 M24x2 |40| 96 [32(18/28 16 27 3,2 20 46
Gl {LhbiE

03089-1190384 | A | & | 1.4305| K& I RAL 3020 |3 M6x0,75 |14|315(12/5|10 3,5 8 0,8 4,5 10
B {LhbiE

03089-1100484 | A | & | 1.4305| KRE 416 RAL3020 |4 M8x1 18/38,5|15/6 (13 4 10 1 6 12
BN (255

03089-1110584 | A | & | 1.4305| K& I RAL3020 |5 M10x1 [21]435(17|7[15 5 13 1,3 5 12
Gk {LhbE

03089-1120684 | A | & | 1.4305| K& I RAL3020 |6 M12x1,5 [25/51,7|20/8 (17 6 14 1,8 6 14
Gk {LhbE

03089-1130884 | A | & | 1.4305| K& I RAL3020 |8 M16x1,5 [33| 68 |26/10(123 8 19 2,3 15 35
Gk {LhbE

03089-1141084 | A | & | 1.4305| K& 1% RAL3020 |10 M20x1,5 33| 74 |28]12]25 10 22 2,8 15 34
Gk {LabE

03089-1141284 | A | & | 1.4305| K& 6 RAL3020 (12 M20x1,5 |33| 78 [28[14|25 12 22 2,8 15 39
ki) {LhbE

03089-1151684 | A | & | 1.4305| K& 6 RAL3020 (16 M24x2 (40| 96 [32(18|28 16 27 3,2 20 46
BN {L4bE

03089-61903 A | T |1.4404 TR B RAL7021 |3 M6x0,75 [14[31,5(12/5(10 3,5 8 0,8 3 6,5
BN

03089-61004 A | T |1.4404 1] B RAL7021 |4 M8x1 18138,5|15/6 (13 4 10 1 7 15,5
FHW

03089-61105 A | T |1.4404 ik BB RAL7021 |5 M10x1 [21|43,5(17|7[15 5 13 1,3 4 12,5
Gk

03089-61206 A | T | 1.4404 R R RAL7021 |6 M12x1,5 [25(/51,7(20/8 (17 6 14 1,8 7 14,5
Gk

03089-61308 A | T | 1.4404 ER ZJRf RAL7021 |8 M16x1,5 |33] 68 [26{10[123 8 19 2,3 15 35
Gk

03089-61410 A | & | 1.4404 R 2Rt RAL 7021 [10 M20x1,5 |33| 74 [28[12]25 10 22 2,8 15 30
Gkl

03089-61412 A | & | 1.4404 BR BJRf RAL 7021 [12 M20x1,5 |33| 78 [28[14]25 12 22 2,8 15 39
Gk

03089-61516 A | T |1.4404 TR BJRf RAL7021 [16 M24x2 |40| 96 [32(18/28 16 27 3,2 20 40
ki)

03089-6190384 | A | & | 1.4404 R 16 RAL3020 |3 M6x0,75 |14|315(12/5|10 3,5 8 0,8 3 6,5
BN

03089-6100484 | A | & | 1.4404 R 6 RAL 3020 |4 M8x1 18/38,5|15/6 (13 4 10 1 7 15,5
BN

03089-6110584 | A | & | 1.4404 BR e RAL3020 |5 M10x1 [21|435(17/7|15 5 13 1.3 4 12,5
Gkl

03089-6120684 | A | & | 1.4404 ER I RAL3020 |6 M12x1,5 |25/51,7/20/8 |17 6 14 1,8 7 14,5
FHW




03089_A NHE A FMUREE , TEREHELLTF

03089-6130884 | A | F | 1.4404 TR 41 RAL3020 |8 M16x1,5 [33| 68 |26(10(123 8 19 2,3 15 35
03089-6141084 | A %FZ 1.4404 it 1% RAL3020 |10 M20x1,5 33| 74 |28(12]25 10 22 2,8 15 30
03089-6141284 | A :7[;2] 1.4404 it 6 RAL3020 [12 M20x1,5 |33| 78 [28(14|25 12 22 2,8 15 39
03089-6151684 | A f;:ﬁﬂ 1.4404 it 16 RAL3020 [16 M24x2 (40| 96 [32(18|28 16 27 3,2 20 40
03089-71903 A fg:ﬁij 1.4404 =) B RAL7021 |3 M6x0,75 [14[31,5(12/5(10 3,5 8 0,8 3 6,5
03089-71004 A gﬁ 1.4404 e B RAL7021 |4 M8x1 18(38,5|15/6 (|13 4 10 1 7 15,5
03089-71105 A | T |1.4404 b= B RAL7021 |5 M10x1 [21|43,5(17|7[15 5 13 1,3 4 12,5
03089-71206 A zﬁ‘: 1.4404 b= R RAL7021 |6 M12x1,5 [25(/51,7(20/8 (17 6 14 1,8 7 14,5
03089-71308 A 4‘3;,;2] 1.4404 E=) 2Rt RAL7021 |8 M16x1,5 |33] 68 [26(10[123 8 19 2,3 15 35
03089-71410 A | & | 1.4404 f=) 2Rt RAL 7021 [10 M20x1,5 |33| 74 [28[12]25 10 22 2,8 15 30
03089-71412 A %ff:: 1.4404 ) BJRf RAL 7021 [12 M20x1,5 |33| 78 [28[14]25 12 22 2,8 15 39
03089-71516 A :;F%R] 1.4404 b B RAL7021 [16 M24x2 |40| 96 [32(18/28 16 27 3,2 20 40
03089-7190384 | A f;:ﬁﬂ 1.4404 b 16 RAL3020 |3 M6x0,75 |14|315(12/5|10 3,5 8 0,8 3 6,5
03089-7100484 | A fg:ﬁij 1.4404 =) It RAL 3020 |4 M8x1 18138,5|15/6 (13 4 10 1 7 15,5
03089-7110584 | A %ng 1.4404 =) B RAL3020 |5 M10x1 [21|435(17/7|15 5 13 1,3 4 12,5
03089-7120684 | A %ng 1.4404 Ey=) 41 RAL3020 |6 M12x1,5 |25(51,7|20/8 (17 6 14 1,8 7 14,5
03089-7130884 | A %‘ﬂ 1.4404 b= I RAL3020 |8 M16x1,5 [33] 68 |26/10(123 8 19 2,3 15 35
03089-7141084 | A | T | 1.4404 =t 1% RAL 3020 |10 M20x1,5 33| 74 |28]12]25 10 22 2,8 15 30
03089-7141284 | A iﬂ 1.4404 e 18 RAL3020 |12 M20x1,5 33| 78 |28(14]25 12 22 2,8 15 39
03089-7151684 | A Z;F: 1.4404 ) I RAL3020 (16 M24x2 |40| 96 |32(18/28 16 27 3,2 20 40

© norelem www.norelem.com




